
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŽUPNI URED SV. TEREZIJE MALE LEDINAC 

ŽUPNI  LISTIĆ 
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Nedjelja, 5. 11. 2023. 
TRIDESET I PRVA NEDJELJA KROZ GODINU 
 

Evanđelje: Mt 23, 1-12 
Govore, a ne čine. 
Čitanje svetog Evanđelja po Mateju 
U ono vrijeme: Isus prozbori mnoštvu i svojim učenicima: »Na Mojsijevu 
stolicu zasjedoše pismoznanci i farizeji. Činite dakle i obdržavajte sve 
što vam kažu, ali se nemojte ravnati po njihovim djelima jer govore, a ne 
čine. Vežu i ljudima na pleća tovare teška bremena, a sami ni da bi ih 
prstom makli. Sva svoja djela čine zato da ih ljudi vide. Doista, proširuju 
zapise svoje i produljuju rese. Vole pročelja na gozbama, prva sjedala u 
sinagogama, pozdrave na trgovima i da ih ljudi zovu ’Rabbi’. Vi pak ne 
dajte se zvati ’Rabbi’, jer jedan je učitelj vaš, a svi ste vi braća. Ni ocem 
ne zovite nikoga na zemlji jer jedan je Otac vaš – onaj na nebesima. I ne 
dajte da vas vođama zovu, jer jedan je vaš vođa – Krist. Najveći među 
vama neka vam bude poslužitelj. Tko se god uzvisuje, bit će ponižen, a 
tko se ponizuje, bit će uzvišen.« 

Riječ Gospodnja. 
Nedjelja, 12. 11. 2023. 
TRIDESET I DRUGA NEDJELJA KROZ GODINU 

Evanđelje: Mt 25, 1-13 
Evo zaručnika! Iziđite mu u susret! 
Čitanje svetog Evanđelja po Mateju 
U ono vrijeme: Reče Isus svojim učenicima ovu prispodobu: »Kraljevstvo 
će nebesko biti kao kad deset djevica uzeše svoje svjetiljke i iziđoše u 
susret zaručniku. Pet ih bijaše ludih, a pet mudrih. Lude uzeše svjetiljke, 
ali ne uzeše sa sobom ulja. Mudre pak zajedno sa svjetiljkama uzeše u 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

posudama ulja. Budući da je zaručnik okasnio, sve one zadrijemaše i 
pozaspaše. O ponoći nasta vika: ’Evo zaručnika! Iziđite mu u susret!’ 
Tada ustadoše sve one djevice i urediše svoje svjetiljke. Lude tada 
rekoše mudrima: ’Dajte nam od svoga ulja, gase nam se svjetiljke!’ 
Mudre im odgovore: ’Nipošto! Ne bi doteklo nama i vama. Pođite radije k 
prodavačima i kupite!’ Dok one odoše kupiti, dođe zaručnik: koje bijahu 
pripravne, uđoše s njim na svadbu i zatvore se vrata. Poslije dođu i 
ostale djevice pa stanu dozivati: ’Gospodine! Gospodine! Otvori nam!’ A 
on im odgovori: ’Zaista kažem vam, ne poznam vas!’ Bdijte dakle jer ne 
znate dana ni časa!« 

Riječ Gospodnja. 
Nedjelja, 19. 11. 2023. 
TRIDESET I TREĆA NEDJELJA KROZ GODINU 

Evanđelje: Mt 25, 14-30 
U malome si bio vjeran, uđi u radost gospodara svoga! 
Čitanje svetog Evanđelja po Mateju 
U ono vrijeme: Reče Isus svojim učenicima ovu prispodobu: 
»Čovjek, polazeći na put, dozva sluge i dade im svoj imetak. Jednomu 
dade pet talenata, drugomu dva, a trećemu jedan – svakomu po njegovoj 
sposobnosti. I otputova. Onaj koji je primio pet talenata odmah ode, 
upotrijebi ih i stekne drugih pet. Isto tako i onaj sa dva stekne druga dva. 
Onaj naprotiv koji je primio jedan ode, otkopa zemlju i sakri novac 
gospodarov. Nakon dugo vre- mena dođe gospodar tih slugu i zatraži od 
njih račun. Pristupi mu onaj što je primio pet talenata i donese drugih pet 
govoreći: ‘Gospodaru! Pet si mi talenata predao. Evo, drugih sam pet 
talenata stekao!’ Reče mu gospodar: ‘Valjaš, slugo dobri i vjerni! U 
malome si bio vjeran, nad mnogim ću te postaviti! Uđi u radost 
gospodara svoga!’ Pristupi i onaj sa dva talenta te reče: ‘Gospodaru! Dva 
si mi talenta predao. Evo, druga sam dva talenta stekao!’ Reče mu 
gospodar: ‘Valjaš, slugo dobri i vjerni! U malome si bio vjeran, nad 
mnogim ću te postaviti! Uđi u radost gospodara svoga.’A pristupi i onaj 
koji je primio jedan talenat te reče: ‘Gospodaru! Znadoh te: čovjek si 
strog, žanješ gdje nisi sijao i kupiš gdje nisi vijao. Pobojah se stoga, odoh 
i sakrih talenat tvoj u zemlju. Evo ti tvoje!’ A gospodar mu reče: ‘Slugo zli 
i lijeni! Znao si da žanjem gdje nisam sijao i kupim gdje nisam vijao! 
Trebalo je dakle da uložiš moj novac kod novčara i ja bih po povratku 
izvadio svoje s dobitkom.’‘Uzmite stoga od njega talenat i podajte onomu 
koji ih ima deset. Doista, onomu koji ima još će se dati, neka ima u 
izobilju, a od onoga koji nema oduzet će se i ono što ima. A beskorisnoga 
slugu izbacite van u tamu. Ondje će biti plač i škrgut zubi.’« 

Riječ Gospodnja. 
 

 



Nedjelja, 26. 11. 2023. 
ISUS KRIST KRALJ SVEGA STVORENJA 

Evanđelje: Mt 25, 31-46  
Sjest će na prijestolje slave svoje i razlučiti jedne od drugih.  
Čitanje svetog Evanđelja po Mateju 
U ono vrijeme reče Isus svojim učenicima: 
»Kad Sin Čovječji dođe u slavi i svi anđeli njegovi s njime, sjest će na 
prijestolje slave svoje. I sabrat će se pred njim svi narodi, a on će ih jedne 
od drugih razlučiti kao što pastir razlučuje ovce od jaraca. Postavit će ovce 
sebi zdesna, a jarce slijeva. Tada će kralj reći onima sebi zdesna: ’Dođite, 
blagoslovljeni Oca mojega! Primite u baštinu Kraljevstvo pripravljeno za 
vas od postanka svijeta! Jer ogladnjeh i dadoste mi jesti; ožednjeh i 
napojiste me; stranac bijah i primiste me; gol i zaogrnuste me; oboljeh i 
pohodiste me; u tamnici bijah i dođoste k meni.’ Tada će mu pravednici 
odgovoriti: ’Gospodine, kada te to vidjesmo gladna i nahranismo te; ili 
žedna i napojismo te? Kada te vidjesmo kao stranca i primismo; ili gola i 
zaogrnusmo te? Kada te vidjesmo bolesna ili u tamnici i dođosmo k tebi?’ 
A kralj će im odgovoriti: ’Zaista, kažem vam, što god učiniste jednomu od 
ove moje najmanje braće, meni učiniste!’ Zatim će reći i onima slijeva: 
’Odlazite od mene, prokleti, u oganj vječni, pripravljen đavlu i anđelima 
njegovim! Jer ogladnjeh i ne dadoste mi jesti; ožednjeh i ne dadoste mi 
piti; stranac bijah i ne primiste me; gol i ne zaogrnuste me; bolestan i u 
tamnici i ne pohodiste me!’ Tada će mu i oni odgovoriti: ’Gospodine, a 
kada te to vidjesmo gladna, ili žedna, ili stranca, ili gola, ili bolesna, ili u 
tamnici, i ne poslužismo te?’ Tada će im on odgovoriti: ’Zaista, kažem 
vam, što god ne učiniste jednomu od ovih najmanjih, ni meni ne učiniste.’ I 
otići će ovi u muku vječnu, a pravednici u život vječni.« 

Riječ Gospodnja. 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Župni listić izdaje: Župni ured  sv. Terezije Male Ledinac 
Uređuje i odgovara: don Ivan Kordić 

Tel.: 039/ 675-115, e-mail: zupaledinac@gmail.com 

 

OBAVIJESTI – SV. MISE 
Na dan Svih Svetih, srijeda - 1. studenog 

 

  TOMIĆA GROBLJE:              u  8,30 sati 
  GROBLJE PODLEDINAC: u  9,30 sati 
  GROBLJE LEDINAC:  u 11,00 sati 
 
     Na Dušni dan, četvrtak - 2. studenog 
 

  GROBLJE MEDOVIĆI:              u  9,00 sati 
  GROBLJE VIŠNJICA:              u 11,00 sati 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

1. 11. SRIJEDA SVI SVETI 

2. 11. ČETVRTAK DUŠNI DAN 

3. 11. PETAK Za + Anđu Zadro (obitelj) 1.g. 

4. 11. SUBOTA Za + Dragu Čolaka (obitelj) 

 5. 11. NEDJELJA 31. NEDJELJA KROZ GODINU MISE ZA NAROD 

6. 11. PONEDJELJAK Za + Anđelka i Filipa Leku i ost. + (Anka) 

7. 11. UTORAK Za + Jozu, Anđelka i Anđu Leko (Anka) 

8. 11. SRIJEDA Za + Marka Kolobarića i ost. + (obitelj) 

9. 11. ČETVRTAK Za sve svoje pok. (Franc i Ivana Alpeza) 

11. 11. PETAK Za + Zdravka, Slavku i Marinka Vukoju i ost. + (Vlado) 

11.11. SUBOTA Za + Ružu i Luku Alpezu i ost. + 

 12. 11. NEDJELJA 32. NEDJELJA KROZ GODINU MISE ZA NAROD 

13. 11. PONEDJELJAK Za + Tomislava, Lucu i Pavišu Palca (Zorka) 

14. 11. UTORAK Za sve svoje pok. (Jozo Katura) 

15. 11. SRIJEDA Za + Stanka, Milku, Marinka i Miru Udovičić (Mate) 

16. 11. ČETVRTAK Za + Vinku, Jerku, Mariju i Petra Tomića (obitelj) 

17. 11. PETAK Za sve svoje pok. (Ivan Čolak Miškov) 

18. 11. SUBOTA Za + Stanka, Ivu i Mladena Palca (obitelj) 

 19  11. NEDJELJA 33.  NEDJELJA KROZ GODINU      MISE ZA NAROD  

20. 11. PONEDJELJAK Za sve svoje pok. (Mladen Palac) 

21. 11. UTORAK Za + Luku, Jozu i Andru Vukoja i ost. + (Jagoda) 

22. 11. SRIJEDA Za sve svoje pok. (Viktor Tica) 

23. 11. ČETVRTAK Za + Jadranku Javornik (obitelj) 

24. 11. PETAK Za + Stipu Leku-Ćipu (Mirjana) 1.g. 

25. 11. SUBOTA Za + Petra i Anđu Bošnjak (obitelj) 

26  11. NEDJELJA 
34. NEDJELJA KROZ GODINU    

KRIST KRALJ   
MISE ZA NAROD  

27. 11. PONEDJELJAK Za + Stipu, Matu i Šimu Bondža i ost. + (Šima) 

28 11. UTORAK Mira Palac na nak. 

29. 11. SRIJEDA 
Za + Ivu, Mirka, Slavku i Juru  Bondža-Škrobušu-  

(Šima Bondža) 

30. 11. ČETVRTAK Za + Petra Vukoju i ost. + (Željko) 

Kalendar: od 1. 11. do 30. 11. 2023. godine 

Sveta Misa nedjeljom slavi se u 9,00 i 11,00 sati,  

a radnim danom u 7,00 sati 

 
 
 


